
 

             

              D I S P O Z I Ţ I E 
 

 

        Cu privire la: convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului local Vultureşti, Judeţul Olt. 
 
 

           Având în vedere :  

 Prevederile art. 133 alin. (1) din OG 57/2019 privind Codul Administrativ,cu modificările şi completările 

ulterioare ; 

 Referatul nr.2722//22.09.2023 prin care se solicită emiterea dispoziţiei de convocare a Consiliului Local 

în şedinţă ordinară pentru data de 29 Septembrie 2023 ; 

 Prevederile art.6 din Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica, cu 

modificarile si completarile ulterioare. 

 În temeiul prevederilor art. 134 alin 1 si art 196 alin 1 lit b din OG 57/2019 privind Codul  

Administrativ,cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

      PRIMARUL COMUNEI VULTUREŞTI, JUDEŢUL OLT  
 

  D I S P U N E : 
 

 

           Art.I. Se convoacă Consiliul Local Vultureşti, judeţul Olt  în şedinţă publica ordinară pentru ziua de 

29.09.2023, ora 1000 la sediul Primariei Vulturesti, din Strada Principală, Nr.24 Vulturesti, având  următoarea 

ordine de zi; 

     1. Proiect  de hotărâre cu privire la:  aprobarea Studiului de oportunitate, Documentaţiei de atribuire, 

Caietului de sarcini, a Formularelor şi modelelor de documente pentru participarea la licitaţie şi modelului de 

Contract, în vederea concesionării prin licitaţie publică a unui imobil -teren intravilan in suprafata de 4470 mp 

si a constructiei Grajd in suprafata construita desfasurata de 863 mp apartinand domeniului privat al Comunei 

Vulturesti, situat in sat Vulturesti Jud.Olt inscris in Cartea Funciara Nr.50113 a localitatii Vulturesti. 
               Inițiator : Viceprimar  cu atributii de primar –Treanţă Marius Florian 

               Raportul de specialitate al compartimentului cadastru si urbanism.   

 

   2. Proiect de hotărâre privind : aprobarea rectificării Bugetului de Venituri şi cheltuieli al Comunei 

Vulturesti  pe anul 2023  

               Inițiator : Viceprimar  cu atributii de primar –Treanţă Marius Florian 

               Raportul de specialitate al compartimentului financiar-contabil. 
 

           3. Proiect  de hotărâre privind actualizarea indicatorilor tehnico-economici si a devizului general după 

finalizarea procedurilor de achiziție publică și încheierea contractului de executie lucrări pentru obiectivul  

de investiție"Asfaltare drumuri in Comuna Vulturesti, Judetul Olt " 

              Inițiator : Viceprimar  cu atributii de primar –Treanţă Marius Florian 

              Raportul de specialitate al compartimentului cadastru si urbanism.   

  

  Art.II . Consilierii locali pot să formuleze şi să depună amendamente la proiectele de hotărâri înscrise pe 

proiectul ordinii de zi, dacă este cazul. 

      Art.III. Prezenta dispoziţie se comunică   Primarului, Instituţiei Prefectului - Judetul Olt,  va  fi afişată 

la sediul Primariei Vulturesti,si pe site-ul Institutiei.    
 

 

 

                             pPrimar,                                                                                                      Contrasemnează, 

            Viceprimar cu atributii de Primar                                                                            Secretar General, 

                     Treanta Marius Florian                 Voiculescu Ionel  
                      
 

 

 

 

 

 

         Nr. 186 / 22.09.2023       

 

 

 

 

 

COMUNA VULTURESTI  

P R I M A R I A  

CONSILIUL LOCAL al  COMUNEI VULTURESTI 

 

 

 

 

237580- Vulturesti  nr. 24, tel: 0249/469003-; fax 0249/469003Web site:http://www.primariavulturesti.ro, e-mail: contact@primariavulturesti.ro 


	D I S P O Z I Ţ I E
	PRIMARUL COMUNEI VULTUREŞTI, JUDEŢUL OLT
	D I S P U N E :

